長期インターンシップ(有給)

希望者募集



応募期限

2014. 9.29

奈良女子大学の ポスドク・キャリア開発事業のテーマ 《キャリアの壁》の打開策

全国の女性博士人材が、 結婚.・出産・育児などの ライフイベントを犠牲にすることなく、 自己実現、社会貢献する道を 応援します

募集の概要

- 応募期間 2014年 9月1日(月)から 9月29日(月) 必着
- 応募者のプレゼンテーション(審査)

託児のご相談にも応じます

- 日時: 2014年10月8日(水) 13:30~ 場所: 奈良女子大学 E棟 2階 E218-2教室
- 募集人数 5名 (派遣時期は2015年1月から2016年3月までの間の3ヵ月程度で、時期については相談の上調整します)
- 応募資格(詳細は必ず募集要項で確認してください) 企業や団体等への就職を希望する博士号取得(9月取得見込み)者または満期退学(予定)者で、安定した職に就いて 他機関(大学)での同じ事業によるインターンシップ制度を利用した方は応募できません。 いない40歳未満の女性
- 応募書類(奈良女子大学で学位を取得、満期退学の方は書類②③は不要です)
 - ①履歴書(要写真 メールアドレス) ②出身大学院発行の修了(見込み)証明書 ③事業参加申請書
 - ④研究履歴 ⑤インターンシップへの抱負 ⑥外国籍の方は在留カード(両面)の写し

※詳細および応募書類③④⑤のダウンロードは下記HPかJREC-IN(研究者人材データベース: JST)をご覧ください。

- 合格後、雇用されインターンシップ先が決まるまで(1.5~3か月程度)は週1回奈良女子大学まで来ていただきます(交通 費+時給支給)。 遠隔地の人等には来学の頻度など相談に応じます。
- インターンシップ先は日本国内どこでもOK。 派遣先の選定は本人の思いを大切にし、受け入れ交渉はコーディネーター がしっかりサポートします。
- 週30時間以内の短時間のインターンシップも可能です。 就職支援も受けられるKOJIKAプログラムもあります

お問い合わせ先 奈良女子大学男女共同参画推進機構 キャリア開発支援本部 〒630-8506 奈良市北魚屋西町

tel/fax 0742-20-3572

フリーダイヤル 0120-894-410